Aportación extraordinaria en cumplimiento al Convenio Específico de Apoyo y Colaboración Institucional.
6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: Secretaría de Bienestar e Igualdad Sustantiva
6.3 Costo total de la evaluación: $180,000.00 (Ciento ochenta mil pesos 00/100 M.N.)
6.4 Fuente de Financiamiento : Recurso Estatal

7. Difusión de la evaluación
7.1 Difusión en internet de la evaluación: https://sebien.nayarit.gob.mx/?page_id=2409 
7.2 Difusión en internet del formato: https://sebien.nayarit.gob.mx/?page_id=2409